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Uczestnicy postepowania
o0 udzielenie zaméwienia
publicznego

Dotyczy zamowienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie
art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.),
zwanej dalej ,,ustawa”, pn.: Zakup materialéw, sprzetu i urzadzen medycznych lub laboratoryjnych na
potrzeby Uniwersytetu Opolskiego.

W zwiazku z wnioskiem Wykonawcy, o ktorym mowa w art. 284 ust 1 ustawy Zamawiajacy udziela wyjasnien do
ztozonych zapytan dotyczacych przedmiotowego postepowania.

1) PYTANIE
Cze$¢ nr 1, pozycja 36
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley pakowany podwojnie folia + papier/folia?
ODPOWIEDZ:
Tak

2) PYTANIE
Cze$¢ nr 1, pozycja 36
Czy Zamawiajacy dopusci inne opakowanie w przeliczeniem ilo$ci?
ODPOWIEDZ:
Tak

3) PYTANIE
Cze$¢ nr 1, pozycja 37
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley pakowany podwojnie folia + papier/folia?
ODPOWIEDZ:
Tak

4)  PYTANIE
Cze$¢ nr 1, pozycja 37
Czy Zamawiajacy dopusci inne opakowanie w przeliczeniem ilo$ci?
ODPOWIEDZ:
Tak

5) PYTANIE
Czesé nr 1, pozycja 41
Czy Zamawiajacy dopusci nebulizator o pojemnosci 6ml?
ODPOWIEDZ:
Tak
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6)  Cze$é nr 1, pozycja 42
Czy Zamawiajacy dopusci nebulizator o pojemnosci 6ml?
ODPOWIEDZ:
Tak

7)  PYTANIE
Czeéé nr 1, pozycja 85
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch foliowy w rozmiarze 71x117cm?
ODPOWIEDZ:
Tak

8) PYTANIE
Cze$¢ nr 1, pozycja 95
Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na kat o pojemnosci 30ml, pozostate parametry zgodnie z SWZ?
ODPOWIEDZ:
Tak

Uwzgledniajac powyzsze wyjasnienia do treSci SWZ, Zamawiajacy wprowadzi stosowne modyfikacje do tresci opisu
przedmiotu zamoéwienia dot. czeéci nr 1 przedmiotowego postepowania (plik zawierajacy aktualng tres¢, o nazwie:
D-62-2023 Zalgcznik nr 1-1 OPZ-spec cenowa - ¢z 1 - zmiana 08082023) — zmiany oznaczono kolorem.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie si¢
z ich trescig, Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert o czas niezbedny na zapoznanie si¢ wyjasnieniami
oraz przygotowanie oferty, tj. przedtuza:

1) termin sktadania ofert: do dnia 14.08.2023 r., do godz. 10:00.

2) termin otwarcia ofert: dnia 14.08.2023 r., godz. 10:30.

3) termin zwigzania oferta: do dnia 12.09.2023 r.
Odpowiednie zmiany wprowadzono do tresci: Rozdziatu I SWZ: pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz pkt. 15.1.
Uwzgledniajac powyzsze, Zamawiajacy dziatajgc w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogloszenia
o zamoéwieniu opublikowanego w dniu 03.08.2023 r. pod nr 2023/BZP 00339785/01 poprzez zmiang tresci

dotyczacych: terminu sktadania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu zwigzania oferta.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowigzujacg nalezy przyja¢ treS¢ pisma zawierajacg poznigjsze
oswiadczenie Zamawiajacego.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski

Zatgczniki:

D-62-2023 SWZ zmiana 08082023

Ogloszenie o zmianie ogloszenia

D-62-2023 Zalgcznik nr 1-1 OPZ-spec cenowa - ¢z 1 - zmiana 08082023
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